平成２３年３月２２日
各　　　位

会 社 名 　トミタ電機株式会社

代 表 者 　代表取締役社長　神谷　哲郎

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ６８９８）

問 合 せ 先 　取締役管理本部長　太田　寛

　（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ６８９８）

（ＴＥＬ　０８５７－２２－８４４１）

特別損失の計上及び業績予想の修正に関するお知らせ

　当社は、平成23年３月22日開催の取締役会において、特別損失を計上することを決議いたしま
した。これに伴い平成23年３月14日付「特別利益・特別損失の計上及び業績予想の修正に関する
お知らせ」にて公表した平成23年１月期の業績予想を下記のとおり修正いたしますのでお知らせ
いたします。

記

１．特別損失の計上について

２．業績予想の修正について
(1) 平成23年1月期 通期連結業績予想数値の修正 （平成22年 2月 1日 平成23年 1月31日 ）

　投資有価証券評価損について

　　平成23年１月期第４四半期連結会計期間において、当社が保有する投資有価証券のうち、
　時価の下落が一時的でないものについて再検証した結果、減損処理による投資有価証券評価
　損67百万円を特別損失として計上することといたしました。

(1) 平成23年1月期 通期連結業績予想数値の修正　（平成22年 2月 1日 ～ 平成23年 1月31日 ）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期
純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想(Ａ) 1,602 △ 205 △ 187 △ 365 △ 55.42

今回修正予想(Ｂ) 1,602 △ 205 △ 187 △ 433 △ 65.58

増減額(Ｂ－Ａ) 0 0 0 △ 67

増減率(%) 0 0増減率(%) 0.0 ―　 ―　 ―
(ご参考)前期実績
（平成22年1月期）

1,322 △ 671 △ 599 △ 928 △ 140.60

(2) 平成23年1月期 通期個別業績予想数値の修正　（平成22年 2月 1日 ～ 平成23年 1月31日 ）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期
純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想(Ａ) 1 536 △ 88 △ 63 △ 616 △ 93 34前回発表予想(Ａ) 1,536 △ 88 △ 63 △ 616 △ 93.34

今回修正予想(Ｂ) 1,536 △ 88 △ 63 △ 683 △ 103.50

増減額(Ｂ－Ａ) 0 0 0 △ 67

増減率(%) 0.0 ―　 ―　 ―
(ご参考)前期実績
（平成22年1月期）

1,262 △ 399 △ 311 △ 654 △ 99.05

修正の理由修正の理由

（注意事項）
　上記に記載した予想は、作成日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり実際
の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

　当期純損益につきまして、減損処理による投資有価証券評価損の発生により、損失が67百万円
増加する見込です。

以　上